Graziosae®
Art. 06752-01

Description:

Graziosa® est une creme de soin hydratante et nourrissante pour une peau séche et sensible.
Grace a la combinaison des ingrédients quadruple comprenant d’allantoine, d’huile d’amande,
de panthénol et de glycérine, la peau irritée est calmée. En plus, la peau sollicitée est alimentée
en substances nécessaires a l'entretien de sa barriére naturelle.

Domaine d'utilisation:

Partout ot des mains séches et sensibles doivent étre régénérées et le comportement a I'humidité aug-
menté. Cette creme convient surtout dans les domaines de I'industrie, de I'agriculture et de I'artisanat.

Caractéristiques Avantages

Combinaison quadruple des ingrédients =®  Substances nécessaires & |'entretien de
équilibrée la barriere naturelle sont amenées

Ingrédient glycérine =>  Effet positif sur I'état d’hydratation de la peau
Ingrédient panthénol =>»  Renforce la rétention de I'humidité

Dosage économique =>  Longue durée

(voir application)

Composants agréables pour la peau =»  Testés dermatologiquement

Application:

Graziosa® est appliquée sur les mains soigneusement lavées aprés le travail.
Env. 0.5 g a la fois

Ingrédients:

Eau, paraffinum liquidum, dicaprylyl éther, glycérine, isostéarate de polyglycéryle-4, cire d'abeille
synthétique, huile de castor hydrogénée, panthénol, sulfates de magnésium, phénoxyéthanol, huile
d’amande douce, parfum, méthylparabéne, allantoine, propylparabéne, limonene.

Test d'allergie:

Lors de tests épicutanés selon les directives internationales de Dermatest GmbH a Munster, aucune réac-
tion d'intolérance toxique ou irritative n'est apparue.

Le produit a passé le test dermatologique, sous la supervision d'un médecin spécialisé, avec la mention
«trés bieny.

Durabilité/Stockage:

Stocker dans I'emballage original, le produit se conserve au moins jusqu’a la date indiquée sur
I'étiquette (EXP).
Stocker bien fermé a la température ambiante (15°C a 25°C). Protéger du rayonnement solaire.

Dispositions légales:

2009

Le produit est soumis aux dispositions de |I'Ordonnance suisse sur les cosmétiques (OCos). C'est pour
quoi une fiche technique de sécurité n’est pas obligatoire.

Conditionnements:

Blaser Swisslube AG

Bouteille: 7 kg e Tube: 200 g
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